terrarum orbem comprobat, tum etiam status et habitus rerum religio

sarum Alaskanae regionis confirmat. In qua sane, cum res christiana pro

spere cessisset, cumque maiora praeviderentur incrementa futura, petiit 

venerabilis Frater Aegidius Vagnozzi, Archiepiscopus titulo Myrensis et 

in Foederatis Civitatibus Americae Septemtrionalis Apostolicus Delega

tus, ut nonnullis terris e dioecesibus De Fairbanks et Junellensi detractis, 

nova ibidem Ecclesia conderetur. Hoc autem consilium Nos probantes, au

ditis nempe locorum Praesulibus Ordinariis atque venerabilibus Fratri

bus S. R. E. Cardinalibus qui rebus Consistorialibus praesunt sententiam 

rogatis, haec decernimus. Ab iis, quas diximus, dioecesibus partem terri

torii seiungimus, quae iuxta civilem rei publicae dispositionem Tertiam 

Divisionem Iudicialem constituit, quamque vulgo Third Judicial Division 

cognominant. Quo territorio novam archidioecesim condimus ab urbe 

Ancorage, ut dicunt, Ancoragiensem appellandam, quae quidem urbs 

adhuc in finibus dioecesis Junellensis erat. Huius porro archidioecesis 

confinia erunt : ad orientem, linea quae initium sumens a sinu vulgo 

Gulf of Alaska in Oceano Pacifico, inter promunturia vulgari sermone 

Poi, Riou et Point Manby dicta, et ad septemtrionem vertens, arcum 
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meridianum 141 longitudinis Occidentalis a Greenwich et limitem ter

ritorii Status Alaska et Dicionis Canadensis adamussim sequitur; 

eadem linea deinde ad occasum arcuatim vertens et summos montes in 

regione vulgo Alaska Range attingens, promunturium vulgo Nevenham 

assequitur et ad Oceanum Pacificum denuo pervenit. Insuper ad novam 

Ancoragiensem archidioecesim pertinebit tota paeninsula, quae dicitur 

Alaska Paeninsula, una cum insulis quas dicunt suo ipsorum sermone 

Aleutian Islands, Probilof Islands, et Kodiac Island. Novae Ecclesiae 

sedes episcopalis in urbe Ancorage erit; cathedram vero sui magisterii 

Archiepiscopus in templo sanctae Familiae Iesu, Mariae, Ioseph figet, 

quod congruis iuribus atque dignitate augebitur. Mensam episcopalem 

efficient: Curiae emolumenta, fidelium collationes, debita bonorum pars, 

si sint, ad canonis 1500 Codicis Iuris Canonici normam. Item,,Canoni

corum collegium constituatur ; quod si fieri nequeat statim, Consultores 

dioecesanos eligi curet Antistes, secundum iuris praescripta. Ceterum 

archidioecesi Ancoragiensi constituta, Sacerdotes ei Sedi assignentur, 

in qua beneficium vel officium habeant; ceteri vero Sacerdotes, clerici,